PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 087/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 087/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL
DA EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: UNIVERSO DAS FARDAS INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, LOTE 01 - VALOR: R$ 1.599.981,77 (um milhão, quinhentos e
noventa e nove mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta e sete centavos), LOTE 02 - VALOR: R$
34.998,02 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e dois centavos), LOTE 03 - VALOR:
R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
11/04/2024. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 4.082 | Ano 16
11 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO PE 087/2023

Certificação Digital: X5AWMAZT-41OXNOCH-ODCWZGYK-QCYYZAT3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas